
	
	

	
	

	

	
		
			
				
					
						
							
						
					
					
						Vaše cesta do světa už 29 let					

				


				
					
						
							
						
						+420 606 624 368
					
					Všední den 9 – 17h

				


				
					
						
							
								
							
								Akce
	Novinky
	O nás
	Blog
	Časté dotazy
	Reference
	Kontakt
	Poptávka


													


														
											
												Práce v zahraničí											

											
																							

																													[image: ]																												
															
																Práce
v zahraničí															

																															
																	Přečíst reference																
																													

													


													
																													

	
																
																																			
																			
																		
																																		Austrálie
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Chorvatsko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Irsko – práce
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Irsko – studium a práce
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Kanada (práce)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Kanada (studium a práce)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Kypr
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Rakousko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Řecko – hotely
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Řecko – animátoři
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		USA (kempy)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		USA (work & travel)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Au Pair v Číně
																
															



												
																					
																																					
											
												Studium v zahraničí											

											
																							

																													[image: ]																												
															
																Studium
v zahraničí															

																															
																	Přečíst reference																
																													

													


													
																													

	
																
																																			
																			
																		
																																		USA
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Kanada
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Velká Británie
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Irsko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Francie
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Německo
																
															



												
																					
																																					
											
												Jazykové kurzy											

											
																							

																													[image: ]																												
															
																Jazykové
kurzy															

																															
																	Přečíst reference																
																													

													


													
																													

	
																
																																			
																			
																		
																																		Angličtina
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Arabština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Čínština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Francouzština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Italština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Němčina
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Ruština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Španělština
																
															



												
																					
																																					
											
												AuPair v USA											

											
																					


											
				


				
					
						
							
								
							
						
					


					
						
							
							
							
						

					
				

			

		
		
			


			
				
					
						
							
						
					

					
						
							
						
					
				

				
												
																					
												Práce v zahraničí
												
											

										
																						
														
															Austrálie
														
													
	
														
															Chorvatsko
														
													
	
														
															Irsko – práce
														
													
	
														
															Irsko – studium a práce
														
													
	
														
															Kanada (práce)
														
													
	
														
															Kanada (studium a práce)
														
													
	
														
															Kypr
														
													
	
														
															Rakousko
														
													
	
														
															Řecko – hotely
														
													
	
														
															Řecko – animátoři
														
													
	
														
															USA (kempy)
														
													
	
														
															USA (work & travel)
														
													
	
														
															Au Pair v Číně
														
													


																			
	
																					
												Studium v zahraničí
												
											

										
																						
														
															USA
														
													
	
														
															Kanada
														
													
	
														
															Velká Británie
														
													
	
														
															Irsko
														
													
	
														
															Francie
														
													
	
														
															Německo
														
													


																			
	
																					
												Jazykové kurzy
												
											

										
																						
														
															Angličtina
														
													
	
														
															Arabština
														
													
	
														
															Čínština
														
													
	
														
															Francouzština
														
													
	
														
															Italština
														
													
	
														
															Němčina
														
													
	
														
															Ruština
														
													
	
														
															Španělština
														
													


																			
	
																					
												AuPair v USA											
										
																			


					
					


						Akce
	Novinky
	O nás
	Blog
	Časté dotazy
	Reference
	Kontakt
	Poptávka


				

				
					
						
							
								
							
							
								+420 606 624 368
							
						

						Všední den 9 – 17h

					

					
						
							
						
					
				


			

		


		
	

	
		
			
		
		
			Vyhledávání

			
				
				
					
						
					
				
			

							
					Nejčastěji hledáte:
											aupair,											irsko									

					

		
			
		
	




	







	
		
[image: ]








Ztratili jste se? Nevadí.




My Vám správnou cestu zase najdeme. Stačí si vybrat.




	
		Nemějte obavy. Vše za Vás vyřídíme.

					
									
													
								
							
												Máme více než 26 let zkušeností

						
							Historie COOLAGENTu se začala psát roku 1995 a od té doby jsme zažili a úspěšně vyřešili tolik věcí, že už nás něco jen tak nepřekvapí, a my vám tak s čímkoliv dokážeme bleskově pomoci. Ruku na to!
						

						
	Pár informací z historie
					

									
													
								
							
												Pomohli jsme více než 20 000 spokojeným klientům

						
							Našimi prvními klientkami byly Zuzana J. a Mária M., které již v roce 1995 vyrazily na Au Pair do Británie. Od té doby plníme životní přání a sny vás všech jako na běžícím páse a velmi nás to baví! 
						

						
	Podívej se na reference
					

									
													
								
							
												Ke každému klientovi máme individuální přístup

						
							Dobře víme, že každý/á z vás má své specifické potřeby, touhy, plány i cíle, které si vždy pečlivě vyslechneme, abychom vám mohli pomoci vybrat ten nejlepší program pro vás. A tím to nekončí, k ruce jsme vám po celý program. 
						

						
	Zjisti o nás více
					

							

			

	




	
		
			[image: newsletter]
		

		
			
				
					Zůstaňte s námi
v kontaktu				

				Chcete si vybrat nějaký kurz nebo práci v zahraničí a pořád ještě váháte?

			

			
				
	
		
			
			Chci newsletter
		

		Souhlasím s podmínkami ochrany osobních údajů
		
	

	
		

	




			

		

	




	
		
			
				
			
		
	


	
		[image: mapa pozadí]
		
			
															
							
								
							
						
																													
							
								
							
						
																				
							
								
							
						
												


			
				
					
						
							
								
							
							
								Vaše cesta do světa už 29 let

							

						


						
							Jsme členy
							
							
								
							
							
							
								[image: ICEF]
							
						

					


					
						
							
								
									
								
								
									+420 606 624 368
								
							

							Všední den 9 - 17h

						


						
							
								
									
								
								
									napis@coolagent.cz
								
							

						


						
							
								
									
								
								
									Durďákova 5, 613 00 Brno								
							

						

					

				


				
						Práce v zahraničí
	Studium v zahraničí
	Jazykové kurzy
	🇺🇸Au Pair USA🇺🇸


						Akce
	Časté dotazy
	Reference
	O nás


						Blog
	Katalogy zdarma
	Pro školy
	Kariéra


				

			


			
				© 1996 — 2024 COOLAGENT – EuroPair, s. r. o. Všechna práva vyhrazena

					Memorandum
	Zásady cookies


			

		

	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










	

